Sig~~x~~num: Raimundi Bernardi de Ipsis Fexis. Sig~~x~~num: Guillelmi de Terracia. Nos huiusmodi rei testes et iuratores sumus. Sig~~x~~num: Ermeniardis, uxoris eius. Sig~~x~~num: Raimundi Fulconis de Cardona. Sig~~x~~num: Guillelmi Raimundi, dapiferi. Sig~~x~~num: Dalmacii de Petrafitia. Sig~~x~~num: Poncii Petri de Bagneriis. Sig~~x~~num: Ioffre de Sancta Columba. Sig~~x~~num: Bernardi de Tuguris.

Sig~~x~~num: Guillelmi de Exercavins. Sig~~x~~num: Arnalli Sancti Felicis. Sig~~x~~num: Petri de Podiorog. Sig~~x~~num: Deodati, filii Deodati. Sig~~x~~num: Guillelmi de Sancti Felicis, abbas. Sig~~x~~num: Gerardi, prioris Terracie et sacerdotis. Sig~~x~~num: Johannis, presbiteri, Sig~~x~~num: Bernardis, gracia Dei, abba Sancti Laurentii.

Terciam partem quam Deodat accepit pro anima sua, ita distribuat, et suis manumissoribus videlicet, Guillelmum Raimundi Dapiferii, et Petrum Sacrista, et Geraldum, priorem Terracie, et Guillelmum de Terracia, et Poncium Petri de Bagneriis, et Erminiardem, uxorem suam, ita percepit distribuere eis:

Primum dimisit Sancto Cucuphati, sicut suprascripti est, episcopo Barchinone .x. morabetinos, ad sedem .xx. morabetinos, archiepiscopo Terrachone .x. morabetinos, et ad sedem .x. morabetinos.

Dimisit Hospitale Jherusalem, .c. morabetinos. Milicie Templi, .c. morabetinos. Omnibus ecclesiis parrochialibus, totius ipsius honoris unicuique:

Dimisit .x. morabetinos ecclesie Sancti Laurentii de Monte; .x. morabetinos ecclesie sancte Marie et sancti Petri Terracie; .xx. morabetinos ecclesie sancti Rufi; .x. morabetinos episcopo Gerunde; .xv. morabetinos, quos ipse ei debebat; Sancto Bartholomeo de Olorda .x. morabetinos.

Dimisit monachis de Cerdanola .c. solidos; Ad pontum de Vilarnau .v. morabetinos; Ad pontum de Rocha de Droch .v. morabetinos. Hanc

vero terciam partem, quam predictis testator sic omisit ut suprascriptum est.

Ego Geraldus, prior Terracie, affirmo esse verum per Dominum et sua sancta Evangelia, et ex inde non mutavit suam voluntatem me socerte (?).

Actum est hoc, idus decembris, et anno .xvi. regni regis Leduici iunioris.

Et quicquid superfuit de sua tercia parte precep. manumissoribus suis distribuere pro anima sua, sicut melius videtur eis.

Sig~~X~~num: Geraldus, prioris Terracie. Sig~~X~~num: Raimundi, gracia Dei, Sancti Cucuphatis abbas. Sig~~X~~num: Guillelmi Raimundi, dapiferi. Sig~~X~~num: Guillelmi Sancti Felicis, abbas. Sig~~X~~num: Bernardus, gracia Dei, abbate Sancti Laurencii.

Sig~~X~~num: Arnalli, diachoni, qui hec scripsit, cum litteris super appositis in linea .xxiii^a., et rasis et emandatis in linea .xxxix^a. et .xxxix^a., die et anno quo supra.